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Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

8.6.2011

mladinci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 16:50

KLC1994RAJH Luka 37,70162 149491.

PMB1994BEZJAK Matic 38,35204 147312.

KLC1995KAMPUŠ Vid 39,31152 163373.

DOM1994LAZAR Gregor 39,70135 145404.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1993ŠTROK Leon 36,69169 158921.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 36,93171 149622.

KAŠ1995BRECL Simon 37,21141 156333.

KLC1995KARO Tilen 37,93153 149504.

AKŠ1993JAHIRI Arben 37,99131 33745.

KLC1994BLATNIK Jaka 38,80147 36526.

PMB1993OMULEC Matic 45,37206 36057.

PMB1993LENART Tine NN205 3606

skupnomladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1993ŠTROK Leon 36,69169 158921.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 36,93171 149622.

KAŠ1995BRECL Simon 37,21141 156333.

KLC1994RAJH Luka 37,70162 149494.

KLC1995KARO Tilen 37,93153 149505.

AKŠ1993JAHIRI Arben 37,99131 33746.

PMB1994BEZJAK Matic 38,35204 147317.

KLC1994BLATNIK Jaka 38,80147 36528.

KLC1995KAMPUŠ Vid 39,31152 163379.

DOM1994LAZAR Gregor 39,70135 1454010.

PMB1993OMULEC Matic 45,37206 360511.

PMB1993LENART Tine NN205 3606
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 17:30

PAN1993ROZMARIČ Tomaţ 2:31,01201 154331.

KLC1993ŠEMROV Jernej 2:39,54168 166472.

SEV1994SAMIDE Jan 2:41,36208 34843.

KAK1994FUŢIR Blaţ 2:44,44140 153384.

DOM1993VODNJOV Jakob 2:45,02136 36205.

KLC1994SLATINEK Mark 2:45,33167 151866.

SRB1995ALEKSIČ Predrag 2:45,762127.

SRB1996NIKOLIČ Ivan 2:46,272168.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:47,94157 36399.

SRB1995VUKIČ Dalibor 2:48,6721810.

DOM1994ALJANČIČ Jure 2:49,82134 329111.

KLC1995PEKLAJ Ţiga 2:50,03158 1664412.

KLC1995SENIČAR Tim 2:50,57166 1037113.

KLC1992ALBREHT Borut 2:52,07146 1664514.

KLC1997KRAMER Vid 2:53,99154 1219215.

mladinke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 17:00

VRH1994ŢELEZNIK Lea 42,77224 83121.

KLC1993TOPLIČANEC Manja 44,97193 146362.

KLC1992SENIČAR Eva 49,37189 145023.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995KOTNIK Nika 42,02182 121561.

SLG1995STRADOVNIK Urša 42,06210 145762.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 43,11196 155123.

DOM1995ŢGAJNAR Kaja 43,50138 160244.

SLG1995ŢUNKO Nastja 43,66211 145795.

KAŠ1995FURMAN Anamarija 46,76142 156326.

KLC1994CMOK Urška NN175 2163

8.6.2011, 17:44:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

skupnomladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995KOTNIK Nika 42,02182 121561.

SLG1995STRADOVNIK Urša 42,06210 145762.

VRH1994ŢELEZNIK Lea 42,77224 83123.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 43,11196 155124.

DOM1995ŢGAJNAR Kaja 43,50138 160245.

SLG1995ŢUNKO Nastja 43,66211 145796.

KLC1993TOPLIČANEC Manja 44,97193 146367.

KAŠ1995FURMAN Anamarija 46,76142 156328.

KLC1992SENIČAR Eva 49,37189 145029.

KLC1994CMOK Urška NN175 2163

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 17:20

DOM1995ALJANČIČ Eva 1:41,28137 32921.

PAN1994NEGER Sonja 1:42,24202 151752.

SLG1994STRADOVNIK Saša 1:46,32209 145753.

KLC1994GOLEŢ Jasna 1:47,37178 156484.

SRB1993PRŢIČ Jovana 1:50,592235.

8.6.2011, 17:44:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

8.6.2011

pionirji, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s 8.6.2011, 16:30

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,97156 167291.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel 8,00148 167402.

KLC2001PEPELNAK Marko 9,17159 165153.

KLC1999RENNER Rok 9,22164 155294.

PAN1999BALAŢIC Benjamin 9,31197 158985.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

PAN1997CELEC Nino 7,64198 146191.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,75132 162312.

PMB1997ŢELEZNIK KETIŠ Vid 7,80207 127013.

KLC1998PLEVČAK Miha 8,28160 165584.

KLC2000DEDIČ Alen 8,72150 152295.

KLC1998RAMŠAK Filip 8,76163 161516.

PAN1998JERIČ Aljoša 9,01200 158997.

PAN1998FORJANIČ Alen NN199 16134

skupnopionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1997CELEC Nino 7,64198 146191.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,75132 162312.

PMB1997ŢELEZNIK KETIŠ Vid 7,80207 127013.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,97156 167294.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel 8,00148 167405.

KLC1998PLEVČAK Miha 8,28160 165586.

KLC2000DEDIČ Alen 8,72150 152297.

KLC1998RAMŠAK Filip 8,76163 161518.

PAN1998JERIČ Aljoša 9,01200 158999.

KLC2001PEPELNAK Marko 9,17159 1651510.

KLC1999RENNER Rok 9,22164 1552911.

PAN1999BALAŢIC Benjamin 9,31197 1589812.

PAN1998FORJANIČ Alen NN199 16134

pionirji, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 16:50

KLC1997MEDIČ Mirnes 41,61156 167291.

KLC2000VUKOVIČ Jan 46,20170 160832.

PAN1998JERIČ Aljoša 47,25200 158993.

KLC1999HVALA Anţej Tomaţ 49,96151 167564.

8.6.2011, 17:44:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ1996POLUTNIK Matic 39,74132 162311.

SRB1997RANDJELOVIČ Nikola 43,482172.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel 44,10148 167403.

KLC2000RABUZIN Gregor 47,77161 166674.

PAN1999BALAŢIC Benjamin 49,38197 158985.

PAN1998FORJANIČ Alen NN199 16134

skupnopionirji, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ1996POLUTNIK Matic 39,74132 162311.

KLC1997MEDIČ Mirnes 41,61156 167292.

SRB1997RANDJELOVIČ Nikola 43,482173.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel 44,10148 167404.

KLC2000VUKOVIČ Jan 46,20170 160835.

PAN1998JERIČ Aljoša 47,25200 158996.

KLC2000RABUZIN Gregor 47,77161 166677.

PAN1999BALAŢIC Benjamin 49,38197 158988.

KLC1999HVALA Anţej Tomaţ 49,96151 167569.

PAN1998FORJANIČ Alen NN199 16134

pionirji, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 17:10

KLC1996KRIVEC Ţan 1:29,11155 151741.

SRB2000MILADINOVIČ Djordje 1:46,232152.

SRB1998GVOZDENOVIČ Nemanja 1:50,512143.

KLC1996ROZMAN Gregor 1:55,57165 167014.

SRB1999BALOŠEVIČ Miloš 1:59,092135.

KLC1998CVIKL Matija NN149 16762

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s 8.6.2011, 16:40

KLC1999SKOK Lana 8,80190 159981.

KLC2000CIMPERMAN Ema 9,14174 167762.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,59194 167813.

KLC2001ADAMIČ Deja 10,13172 167044.

KLC2000ŠELIH Klara 11,501925.

8.6.2011, 17:44:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

KLC1996JUG Tina 8,44179 127671.

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,59143 156202.

KLC1998FERARA Ţiva 8,601773.

KLC1998DRENIK Eva 9,08176 160314.

KLC2000PEPELNAK Eva 9,09187 165165.

KLC2000ŢGAJNER Maša 9,11195 160276.

KLC2000OCVIRK Tija NN186 12796

AKŠ1996ESIH Eva NN133 16297

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1996JUG Tina 8,44179 127671.

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,59143 156202.

KLC1998FERARA Ţiva 8,601773.

KLC1999SKOK Lana 8,80190 159984.

KLC1998DRENIK Eva 9,08176 160315.

KLC2000PEPELNAK Eva 9,09187 165166.

KLC2000ŢGAJNER Maša 9,11195 160277.

KLC2000CIMPERMAN Ema 9,14174 167768.

KLC2003ZAKOŠEK Iza 9,59194 167819.

KLC2001ADAMIČ Deja 10,13172 1670410.

KLC2000ŠELIH Klara 11,5019211.

KLC2000OCVIRK Tija NN186 12796

AKŠ1996ESIH Eva NN133 16297

pionirke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 17:00

KLC1997BOSIL Tara 43,62173 153511.

SRB1997PETROVIK Sandra 46,732222.

KLC1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM Ana 47,22184 163333.

SRB1998NEŠIČ Tamara 48,082254.

KLC1997LEŠNIČAR Tjaša 49,481855.

SRB2000JOČIČ Aleksandra 50,122206.

KLC1999KOLAR Lara 52,11180 506937.

AKŠ1996ESIH Eva NN133 16297

8.6.2011, 17:44:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting Celjskih knezov 2011

Celje, 08. junij 2011

pionirke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.6.2011, 17:20

KLC1997ROJNIK Ina 1:39,85188 149571.

KLC2000OCVIRK Tija 1:46,101862.

PAN1996ŠANTL Urška 1:48,22203 125363.

KAŠ1998ŠTEFANE Vita 1:50,98144 166714.

KLC1997KOTNIK Polona 1:51,37183 152725.

SRB1999MILANOVIČ Andjela 1:52,702216.

KAŠ2000VENKO Katarina 1:54,44145 160567.

SRB1998CVETKOVIČ Andjela 1:59,192198.

KLC2001STRGARŠEK Lara 2:04,29191 166639.

KLC1996KOLAR Špela NN181 11565
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


